b) Warunek złożenia kopii ważnej i opłaconej polisy lub innych dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 150 000,00 PLN (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 gr).

Ocena spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie dołączonych dokumentów spełniających w/w wymogi. 

Brak któregokolwiek z wymaganych oświadczeń lub dokumentów będzie skutkowało odrzuceniem oferty Wykonawcy.